АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

ПРИКАЗ

от 02.04.2021 № 1-17

г.Льгов

Об итогах муниципального конкурса «Учитель года России - 2021»

В рамках реализации муниципальной программы Льговского района
Курской области "Развитие образования в Льговском районе Курской
области на 2020-2022 годы", утвержденной постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 27.12.2019 № 657 (с изменениями и
дополнениями), во исполнение приказа отдела образования Администрации
Льговского района Курской области от 05.03.2021 № 1-11 и на основании
решения жюри

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Учитель года
России - 2021» (далее - Конкурс).

2. Признать победителем Конкурса, наградить дипломом первой
степени Максакову Алесю Сергеевну, учителя физики МБОУ «Банищанская
средняя общеобразовательная школа» Льговского района Курской области.

3. Признать дипломантом Конкурса (II место), наградить дипломом
Мартынову Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МБОУ
«Верхнедеревенская средняя общеобразовательная школа» Льговского
района Курской области.

4. Признать дипломантом Конкурса (III место), наградить
дипломом Дорохова Геннадия Петровича, учителя истории и
обществознания МБОУ «Кромбыковская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза Г.И. Г» Льговского района Курской
области.

5. Руководителям общеобразовательных организаций (на основании
совместного письма Министерства образования и науки Российской
Федерации и Общероссийского профсоюза образования от 20 апреля 2018 г.
№ ТС-1114/08/188 «О системе отраслевых наград») - внести сведения в
трудовые книжки учителей (победителя и дипломантов Конкурса)
благодарности по итогам муниципального конкурса «Учитель года России -
2021».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
МКУ «Льговский РМК (центр)» В.В. Толкачёва.

Начальник
отдела образования Администрации / .-■ у'''
Льговского района Курской области / Ю.Н. Плеханов